
1 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  09.06.2014 г.                  № 15                     

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации сельского поселения 

Чуванское от 20 декабря  2013 года № 

21 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие территории му-

ниципального образования сельское по-

селение Чуванское на 2014-2016 годы» 

 

 

 В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Развитие территории муниципального образования сельское поселение Чуван-

ское на 2014-2016 годы», утверждѐнной постановлением сельского поселения Чу-

ванское от 20 декабря 2013 года № 21, Администрация сельского поселения Чу-

ванское 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории муници-

пального образования сельское поселение Чуванское на 2014-2016 годы»,  утвер-

ждѐнную постановлением сельского поселения Чуванское от 20 декабря  2013 го-

да № 21 следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования сельское поселение Чуванское на 2014-2016 годы» аб-

зац объѐмы финансовых ресурсов Муниципальной программы изложить в сле-

дующей редакции: 

« 
Объѐмы финансовых  

ресурсов Муниципальной 

программы 

 

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы составляет 9 694,2 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

2014 год – 7 932,6 тыс. рублей; 

2015 год– 880,8  тыс. рублей; 

2016 год – 880,8  тыс. рублей. 



2 
 

из них: 

 за счет средств бюджета сельского поселения 

Чуванское  – 8 941,2 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2014 год– 7 179,6 тыс. рублей; 

2015 год – 880,8   тыс. рублей; 

2016 год – 880,8  тыс. рублей. 

за счет средств бюджета Анадырского муници-

пального района  

2014 год – 753,0 тыс. рублей. 

в том числе по Подпрограммам: 

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего    

1 856,7 тыс. рублей за счет средств бюджета 

сельского поселения Чуванское, в том числе по 

годам: 

2014 год–  618,9 тыс. рублей; 

2015 год –  618,9 тыс. рублей; 

2016 год –  618,9 тыс. рублей. 

Подпрограмма «Обеспечение санитарного со-

держания и благоустройство территории сель-

ского поселения Чуванское»  всего  6 487,5 тыс. 

рублей за счет средств бюджета сельского по-

селения Чуванское, в том числе по годам: 

2014 год – 5 963,7 тыс. рублей; 

2015 год – 261,9 тыс. рублей; 

2016 год – 261,9 тыс. рублей. 

Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хо-

зяйство» всего 1 350,0 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2014 год – 1 350,0 тыс. рублей, из них 

 за счет средств бюджета сельского поселения 

Чуванское  – 597,0 тыс. рублей; 

за счет средств Анадырского муниципального 

района –  753,0 тыс. рублей. 

   

 

            1.5. Раздел V Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

«                  V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 

             Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет 

9 694,2 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2014 году – 7 932,6 тыс. рублей; 

в 2015 году – 880,8 тыс. рублей; 

в 2016 году – 880,8 тыс. рублей. 

из них: 



3 
 

средства бюджета сельского поселения Чуванское  – 8 941,2 тыс. рублей, в том 

числе по годам: 

2014 году – 7 179,6 тыс. рублей; 

2015 году – 880,8 тыс. рублей; 

2016 году – 880,8  тыс. рублей. 

средства бюджета Анадырского муниципального района: 

2014 год – 753,0 тыс. рублей. 

 

 1.6. В Паспорте подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство», аб-

зац «Объемы финансовых ресурсов Подпрограммы» изложить в следующей ре-

дакции: 
«Объѐмы финансовых ресурсов  

Подпрограммы 

 

 

 

 

всего 1 350,0 тыс. рублей, в том числе по го-

дам: 

2014 год: 

за счет средств бюджета сельского поселе-

ния Чуванское – 597,0 тыс. рублей ; 

за счет средств бюджета Анадырского муни-

ципального района – 753,0 тыс. рублей. 

 

 

1.7. Раздел V Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» изло-

жить в следующей редакции: 

«V. Ресурсное обеспечение Подпрограммы 

  

Общий объем финансирования  мероприятий Подпрограммы составляет               

1 350,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2014 год– 1 350,0 тыс. рублей, из них: 

средства бюджета сельского поселения Чуванское  –  597,0 тыс. рублей; 

средства  бюджета Анадырского муниципального района – 753,0 тыс. рублей. 

          

         1.8.  Приложение к  подпрограмме «Жилищно-коммунальное хозяйство»  

изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению. 

 
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу 

с момента обнародования.  

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации                                 А.Н. Тынескин



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Чуванское 

от 09.06.2014 г. № 15 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ  

к Подпрограмме «Жилищно- 

коммунальное хозяйство» 

Муниципальной программы «Развитие территории  

муниципального образования сельское поселение 

Чуванское на 2014-2016 годы» 

                                                                                                                                                                           
 

Перечень 

мероприятий Подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципальной программы  

«Развитие территории муниципального образования сельское поселение Чуванское на 2014-2016 годы» 

 

№ 

п/п 

Наименование направ-

ления, раздела, меро-

приятия 

Период 

реализа-

ции ме-

роприя-

тий 

(годы) 

Объѐм финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный  

исполнитель,  

участники 
Всего в том числе средства: 

федерального 

 бюджета 

 

окружного 

бюджета 

районного 

бюджета 

местного 

бюджета 

прочих вне-

бюджетных 

источников 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Ремонт квартиры № 1 

дом 37 (восстановление по-

сле пожара) 

2014 1 350,0   753,0 597,0  

Администрация 

сельского поселе-

ния Чуванское 

2. 
Всего  

по подпрограмме 
 1 350,0   753,0 597,0  

 

 


